Администрация Баткатского сельского поселения                                              Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с.Баткат
«27» июня 2022 года                                                                                                    № 44

Об отмене постановления Администрации Баткатского сельского поселения от 28.06.2021 №43 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим  лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а  также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из  бюджета                                 Баткатского сельского поселения
На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 15.04.2022 года №23-2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Баткатского сельского поселения от 28.06.2021 №43 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим  лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а  также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из  бюджета                                 Баткатского сельского поселения.

4. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте  Администрации Баткатского сельского поселения.

 Глава Баткатского  сельского поселения

Л.П. Радаева